DUYURU
(İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI)

     20.04.2017 tarihli YÖK Genel Kurul kararı ile öğrenci alınması onaylanan ve İngilizce eğitim verecek olan İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı için öğretim üyesi alınacaktır.
     Aşağıda belirtilen YÖK İngilizce eşdeğerlikleri tablosuna göre en az 80 (seksen) KPDS-ÜDS-YDS puanı ya da eşdeğeri İngilizce puanı olanlar başvurabileceklerdir.
	YÖK İNGİLİZCE EŞDEĞERLİKLERİ

	SIRA NO
	KPDS - YDS - ÜDS
	CPE
	CAE
	TOEFL İbt
	PTE Akademik

	1
	100
	A
	 
	120
	90

	2
	90
	B
	 
	108
	84

	3
	80
	C
	A
	96
	78

	4
	70
	 
	B
	84
	71

	5
	60
	 
	C
	72
	55



     Başvurular İEÜTF Dekanlığına yapılacaktır.
     Duyurulur.
